

Årsredovisning för
Ulfstedt Consulting AB

559369-7773

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sophia Magdalena Persson Ulfstedt
Styrelseledamot

2026-02-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ulfstedt Consulting AB, 559369-7773, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2022 och bedriver sedan dess konsultverksamhet i form av utbildningar och föreläsningar inom registratur, ärendehantering och informationshantering, främst riktat mot offentliga sektorn.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	252 009	508 040	589 228
Resultat efter finansiella poster	-201 067	442 982	527 167
Soliditet %	62,8	72,2	68,7

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har minskat mer än 30% under räkenskapsåret, detta beror på lägre antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	433 696	351 827
Balanseras i ny räkning		351 827	-351 827
Vinstutdelning		-150 001	
Årets resultat			-201 067
Belopp vid årets utgång	25 000	635 522	-201 067

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	635 522
Årets resultat	-201 067
Summa	434 455
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	434 455
Summa	434 455

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		252 009	508 040
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		252 009	508 040
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-90 274	-96 433
Personalkostnader	2	-375 525	0
Summa rörelsekostnader		-465 799	-96 433
Rörelseresultat		-213 790	411 607
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 223	31 375
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 500	0
Summa finansiella poster		12 723	31 375
Resultat efter finansiella poster		-201 067	442 982
Resultat före skatt		-201 067	442 982
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-91 155
Årets resultat		-201 067	351 827

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		84 000	60 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		84 000	60 000
Summa anläggningstillgångar		84 000	60 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 000	143 159
Övriga fordringar		103 778	112 149
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 000	8 965
Summa kortfristiga fordringar		115 778	264 273
Kassa och bank			
Kassa och bank		531 302	798 320
Summa kassa och bank		531 302	798 320
Summa omsättningstillgångar		647 080	1 062 593
SUMMA TILLGÅNGAR		731 080	1 122 593

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		635 522	433 696
Årets resultat		-201 067	351 827
Summa fritt eget kapital		434 455	785 523
Summa eget kapital		459 455	810 523
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		155 000	5 000
Summa långfristiga skulder		155 000	5 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		102 303	199 539
Övriga skulder		14 322	107 532
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
Summa kortfristiga skulder		116 625	307 070
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		731 080	1 122 593

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-17

Tullinge

Sophia Magdalena Persson Ulfstedt
Sophia Magdalena Persson Ulfstedt
Styrelseledamot

2026-02-17

Datum